
Institut für Romanische Sprachen - Sprechstunden Sommerferien 2017 (03.07.-07.10.2017)
Campus WU, Gebäude D2, Eingang D 
an vorlesungsfreien Tagen entfallen die regulären Sprechstunden

Name Sprechstunde Büro DW E-Mail-Adresse

Prof. Franz Rainer nach Vereinbarung per E-Mail D2.2.176 4746 franz.rainer@wu.ac.at

Fiorenza Fischer nach Vereinbarung per E-Mail D2.2.186 4732 fiorenza.fischer@wu.ac.at

Ana García-Esteban
bis 28.7.2017 nach Vereinbarung 
per E-Mail

D2.1.228 4750 ana.garcia-esteban@wu.ac.at

Renate George nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.242 4228 renate.george@wu.ac.at

Claudia Katnik nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.164 4975 claudia.katnik@wu.ac.at

Miriam Leibbrand nach Vereinbarung per E-Mail D2.2.164 4055 miriam.leibbrand@wu.ac.at

Maria Luisa Longhin nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.162 4747 maria.luisa.longhin@wu.ac.at

Lionel Eduardo Magnacco Montag 14:00 - 16:30 Uhr D2.1.240 5204 lionel.eduardo.magnacco@wu.ac.at

Brigitte Schatzl nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.166 5316 brigitte.schatzl@wu.ac.at

Johannes Schnitzer nach Vereinbarung per E-Mail D2.2.180 4749 johannes.schnitzer@wu.ac.at

Brigitte Seidler-Lunzer nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.230 5313 brigitte.seidler-lunzer@wu.ac.at

Holger Wochele nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.244 5362 holger.wochele@wu.ac.at
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